

Domov klidného stáří Žinkovy Nové oplocení					
Objekt 1	přední část	jedn.	mn.	cena/jedn.	celkem Kč
111 20-1101.R00	Odstranění křovin s ponech. kořenů, pl.do 1000 m2	m2	350,00	80,00	28000,00
962 03-2314.R00	Bourání pilířů cihelných	m3	13,00	900,00	11700,00
767 91-4830.R00	Demontáž oplocení rámového H do 2 m	m	130,00	100,00	13000,00
961 02-2311.R00	Bourání základů ze zdiva smíšeného	m3	62,00	900,00	55800,00
132 20-0010.RAA	Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4 odvoz do 1 km, uložení na skládku	m3	43,50	700,00	30450,00
274 31-5222.R00	Základové pasy z betonu prostého tř. C 8/10	m3	43,50	2400,00	104400,00
345 23-0020.RA0	Zdivo plotové, tvárnice betonové, hladké tl.20 cm, stříška, pískovcová barva	m2	55,00	1700,00	93500,00
338 26-1112.RT2	Pilíř plotový z bet. tvárníc 400x400x200 mm tvárnice hladké pískovcová barva	m	64,00	700,00	44800,00
338 26-1125.R00	Stříška plotového pilíře 500x500 mm, barva přírodní	ks	36,00	300,00	10800,00
	Pilíř pro měření plynu - 600/1200/1600mm - tvárnice betonové hladké pískovcová barva + oplechování zakrytí PZ	ks	1,00	9000,00	9000,00
998 15-1113.R00	Přesun hmot, oplocení zděné příplatek do 2 km	t	100,00	400,00	40000,00
<b>Objekt 2</b>	<b>boční část ztrac. bednění</b>				
111 20-1101.R00	Odstranění křovin s ponech. kořenů, pl.do 1000 m2	m2	65,00	80,00	5200,00
767 90-0040.RA0	Demontáž oplocení z pletiva	m	65,00	100,00	6500,00
122 20-1101.R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	50,00	200,00	10000,00
961 04-4111.R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	8,00	900,00	7200,00
132 20-0010.RAA	Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4	m3	18,00	700,00	12600,00
274 31-5222.R00	Základové pasy z betonu prostého tř. C 8/10	m3	18,00	2400,00	43200,00
311 11-2330.R00	Stěna z tvárníc ztraceného bednění Best, tl. 30 cm	m2	65,00	600,00	39000,00
900 10-0002.RA0	Oplocení ze svařované sítě PILONET® HEAVY výška 120cm, barva zelená, oka 50/50mm, sloupky PZ + PVC barva zelená	m	65,00	450,00	29250,00
<b>Objekt 3</b>	<b>vjezdové brány a branka</b>				
	Pojezdová brána, průjezd 7m, výška 1600mm, pozink, el.pohon+DO, maják, fotobuňky	ks	1,00	104500,00	104500,00
	Příplatek za barvu RAL	ks	1,00	7500,00	7500,00
	Pojezdová brána, průjezd 4m, výška 1600mm, pozink, el.pohon+DO, maják, fotobuňky	ks	1,00	69000,00	69000,00
	Příplatek za barvu RAL	ks	1,00	5000,00	5000,00
	Kovová branka, výška 1600mm, elektrozámek - přívod + napojení 15m	ks	1,00	15000,00	15000,00
	Příplatek za barvu RAL	ks	1,00	3000,00	3000,00
	beton základů	kpl	1,00	19600,00	19600,00
	Elektroinst materiál, kabeláž - přívod k vjezdům 220 V - 100 m	kpl	1,00	18000,00	18000,00
		kpl			
		kpl			
<b>Objekt 4</b>	<b>plotové výplně</b>				
348 94-1112.R00	Osazení rámového oplocení na MC-10 H do 250 cm	m	130,00	250,00	32500,00
	Plotové pole 4000/1500mm dle specifikace	ks	32,00	13100,00	419200,00

Objekt 5	oplocení zahrady				
111 20-1101.R00	Odstranění křovin s ponech. kořenů, pl.do 1000 m2	m2	386,00	80,00	30880,00
767 90-0040.RA0	Demontáž oplocení z pletiva	m	386,00	100,00	38600,00
900 10-0002.RBA	Oplocení z poplastovaného pletiva, ocelové sloupky podhrabová deska M+Demont.	m	386,00	275,00	106150,00
59233175R	Deska plotová podhrabová 300x50x2500mm	kus	155,00	900,00	139500,00
31327521R	Svařovaná síť PILONET® HEAVY výška 120cm	m	386,00	150,00	57900,00
55342338R	Zn+PVC velikost ok 50 × 50 mm role o délce 25m Sloupek plotový PZ + PVC 2100/38x1,5 mm	kus	156,00	320,00	49920,00

	Cena celkem bez DPH 21%	1710650,00
	<b>DPH21%</b>	<b>359236,50</b>
	Celkem vč. DPH	2069886,50

Cena celkem za objekty		
	1.	441450,00
	2.	152950,00
	3.	241600,00
	4.	451700,00
	5.	422950,00
	bez DPH 21%	1710650,00
	<b>vč.DPH 21%</b>	<b>2069886,50</b>

*Handwritten signature*